
Strangers 4-2-1 Zurich 2022 
 

 

Singles Strangers 2022 
 

 
Singles Strangers 2022 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Hdp 
+Ergebnis 

H 

1. Doujak Aaron 18 4027 3793 210.72 234 280 

2. Jörg Marc 18 4010 3830 212.78 180 300 

3. Cardinaux Cédric 18 3908 3422 190.11 486 294 

4. Landicho Jhoel 18 3878 3644 202.44 234 261 

5. Branezac Damir  18 3823 3607 200.39 216 259 

6. Randazzo Carlo  18 3822 3426 190.33 396 251 

7. Rossire Jean-Philippe  18 3819 3423 190.17 396 252 

8. Scholz Ramon 18 3793 3613 200.72 180 267 

9. Persson Göran 18 3788 3338 185.44 450 257 

10. Ancarani Dario 18 3711 3531 196.17 180 244 

11. Golay Daniel 18 3706 3364 186.89 342 243 

12. Graf Sascha 18 3667 3451 191.72 216 251 

13. Keel Leandro 18 3610 3070 170.56 540 259 

14. Klingler Tobias 18 3608 3068 170.44 540 266 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap dann abweichung ses. Sie halten 100.00% der vorigen Pins. 

 

 
Doublette - Teams standing 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Start Hdp 
+Ergebnis 

H 
High.SH 

1. Persson G. Cardinaux C. 24 5265 4641 193.38 1247 624 294 514 

2. Jörg M. Coupland B. 24 5241 5121 213.38 1432 120 300 566 

3. Doujak A. Bader D. 24 5233 4717 196.54 1482 516 280 526 

4. Landicho J. Belgar R. 24 5124 4884 203.50 1338 240 261 461 

5. Branezac D. Rossire Jp.  24 5121 4713 196.38 1284 408 259 497 

6. Graf S. Ancarani D. 24 5075 4811 200.46 1243 264 251 475 

7. Brand S. Klingler T. 24 5041 4537 189.04 1281 504 266 485 

8. Randazzo C. Eiser A.  24 5037 4509 187.88 1293 528 262 463 

9. Scholz R. Manico B.  24 4997 4613 192.21 1388 384 267 502 

10. Ramsak G. Golay D.  24 4982 4526 188.58 1275 456 243 462 

11. Keel L. Ambauen A. 24 4981 4441 185.04 1331 540 270 492 

12. Lachat S. Musio E. 24 4925 4313 179.71 1289 612 258 483 

13. Schütz H. Quaino F. 24 4857 4425 184.38 1257 432 266 451 

14. Kwan Hc. Zelger E. 24 4819 4279 178.29 1291 540 283 503 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap dann abweichung ses. Sie halten 100.00% der vorigen Pins. 

 

 

Team 4 Strangers 2022 
 

 
Team 4 Strangers 2022 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Hdp 
+Ergebnis 

H 
Diff 

1. Doujak A. Jörg M. Ancarani D. Fiorani L.  24 5356 5080 211.67 276 957 4306 

1. Doujak Aaron 6 1482 1404 234.00 78 280 432 

2. Jörg Marc  6 1432 1372 228.67 60 266 382 

3. Ancarani Dario 6 1243 1183 197.17 60 244 193 

4. Fiorani Luciano 6 1199 1121 186.83 78 226 149 

https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/strangers4-2-1zurich2022/pl026.htm
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https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/strangers4-2-1zurich2022/pl04B.htm
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2. Manico B. Keel L. Klingler T. Branezac D.  24 5135 4571 190.46 564 942 4085 

1. Keel Leandro  6 1331 1151 191.83 180 259 281 

2. Branezac Damir  6 1284 1212 202.00 72 238 234 

3. Klingler Tobias  6 1281 1101 183.50 180 266 231 

4. Manico Bigi 6 1239 1107 184.50 132 253 189 

3. Keel T. Kwan Hc. Landicho J. Coupland B.  24 5082 4752 198.00 330 902 4032 

1. Landicho Jhoel 6 1338 1260 210.00 78 261 288 

2. Kwan Harn Chieh  6 1291 1141 190.17 150 283 241 

3. Coupland Benjamin  6 1233 1233 205.50 0 245 183 

4. Keel Theo  6 1220 1118 186.33 102 230 170 

4. Schütz H. Haasper K. Scholz R. Vontobel L.  24 5043 4851 202.13 192 931 3993 

1. Scholz Ramon 6 1388 1328 221.33 60 267 338 

2. Schütz Hans 6 1291 1231 205.17 60 266 241 

3. Haasper Kevin  6 1198 1132 188.67 66 212 148 

4. Vontobel Larry  6 1166 1160 193.33 6 255 116 

5. Persson G. Fotakis S. Ambauen A. Brand S.  24 5005 4609 192.04 396 892 3955 

1. Persson Göran  6 1320 1170 195.00 150 257 270 

2. Brand Stefan 6 1281 1209 201.50 72 252 231 

3. Ambauen Alessandro  6 1246 1156 192.67 90 270 196 

4. Fotakis Sotirios  6 1158 1074 179.00 84 218 108 

6. Bain E. Lachat S. Zgraggen M. Zelger E.  24 4997 4433 184.71 564 908 3947 

1. Lachat Stephan 6 1289 1109 184.83 180 240 239 

2. Zelger Erich  6 1257 1137 189.50 120 245 207 

3. Zgraggen Martin 6 1228 1114 185.67 114 230 178 

4. Bain Edwin 6 1223 1073 178.83 150 267 173 

7. Bader D. Graf S. Strehle S. Roy S.  24 4993 4537 189.04 456 877 3943 

1. Graf Sascha 6 1332 1260 210.00 72 251 282 

2. Bader Deborah 6 1230 1050 175.00 180 243 180 

3. Roy Sven 6 1225 1183 197.17 42 251 175 

4. Strehle Sandra 6 1206 1044 174.00 162 220 156 

8. Cardinaux C. Genillard Ry. Cardinaux Pa. Golay D.  24 4865 4307 179.46 558 923 3815 

1. Golay Daniel 6 1275 1161 193.50 114 237 225 

2. Cardinaux Cédric  6 1247 1085 180.83 162 253 197 

3. Cardinaux Pierre-Alain  6 1201 1075 179.17 126 229 151 

4. Genillard Ralph-Yves 6 1142 986 164.33 156 234 92 

9. Spiller E. Lohse S. Quaino F. Eiser A.  24 4862 4280 178.33 582 850 3812 

1. Quaino Fabrizio  6 1257 1101 183.50 156 260 207 

2. Eiser Andreas  6 1249 1117 186.17 132 221 199 

3. Spiller Erasmo  6 1189 1027 171.17 162 231 139 

4. Lohse Sebastian 6 1167 1035 172.50 132 226 117 

10. Randazzo C. Mülder H. Scholz A. Steiger D.  24 4825 4309 179.54 516 876 3775 

1. Randazzo Carlo 6 1293 1161 193.50 132 231 243 

2. Mülder Hartmut  6 1217 1085 180.83 132 226 167 

3. Steiger Daniel  6 1175 1073 178.83 102 213 125 

4. Scholz Andreas 6 1140 990 165.00 150 218 90 

11. Rossire Jp. Chedel M. Bergès C. Martignano F.  24 4801 4207 175.29 594 865 3751 

1. Rossire Jean-Philippe 6 1280 1148 191.33 132 252 230 

2. Martignano Francesco  6 1181 1013 168.83 168 241 131 

3. Bergès Christian  6 1174 1012 168.67 162 221 124 

4. Chedel Mikael  6 1166 1034 172.33 132 244 116 

12. Ramsak G. Baumann H. Gubler M. Thamberger R.  24 4770 4314 179.75 456 844 3720 

1. Ramsak Gregor  6 1285 1171 195.17 114 231 235 

2. Thamberger Roland  6 1210 1120 186.67 90 223 160 
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https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/strangers4-2-1zurich2022/pl005.htm
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https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/strangers4-2-1zurich2022/tm00F.htm
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3. Baumann Hans 6 1157 1001 166.83 156 219 107 

4. Gubler Mike  6 1118 1022 170.33 96 209 68 

13. Cuva T. Chavaz D. Belgar R. Ancarani S.  24 4761 4563 190.13 198 834 3711 

1. Belgar René 6 1241 1199 199.83 42 230 191 

2. Cuva Tanya 6 1223 1157 192.83 66 223 173 

3. Ancarani Sandro 6 1174 1162 193.67 12 227 124 

4. Chavaz Didier 6 1123 1045 174.17 78 208 73 

14. Ebener A. Bächler J. Schwab M. Müller T.  24 4663 4105 171.04 558 844 3613 

1. Ebener Andreas 6 1215 1089 181.50 126 228 165 

2. Bächler Julien 6 1167 1035 172.50 132 213 117 

3. Schwab Martin  6 1142 1016 169.33 126 232 92 

4. Müller Thomas  6 1139 965 160.83 174 238 89 

15. Bandelier A. Hingray S. Tabozzi C. Musio E.  24 4662 4122 171.75 540 870 3612 

1. Musio Elias  6 1266 1140 190.00 126 258 216 

2. Tabozzi Cindy  6 1187 1067 177.83 120 230 137 

3. Bandelier Arnaud 6 1130 968 161.33 162 228 80 

4. Hingray Sébastien 6 1079 947 157.83 132 201 29 

16. Waldraff F. Certain C. Rickenbach S. Martinez M.  24 4587 4023 167.63 564 838 3537 

1. Rickenbach Simon  6 1181 1001 166.83 180 222 131 

2. Martinez Manuel  6 1150 1048 174.67 102 224 100 

3. Certain Cornel  6 1143 993 165.50 150 205 93 

4. Waldraff Franz  6 1113 981 163.50 132 219 63 

17. Perez S. Ngo L. Carolino R. Aliten B.  24 4475 3905 162.71 570 830 3425 

1. Aliten Bartolome  6 1187 1091 181.83 96 238 137 

2. Ngo Lai  6 1136 956 159.33 180 207 86 

3. Carolino Romulo 6 1102 964 160.67 138 191 52 

4. Perez Sonny 6 1050 894 149.00 156 203 0 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap dann abweichung ses. 

 

 

Main Standings 
 

 
Strangers 4-2-1 Zurich 2022 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Hdp 
+Ergebnis 

H 
Diff 

1. Doujak Aaron 18 4027 3793 210.72 234 280 419 

2. Jörg Marc 18 4010 3830 212.78 180 300 402 

3. Cardinaux Cédric 18 3908 3422 190.11 486 294 300 

4. Landicho Jhoel 18 3878 3644 202.44 234 261 270 

5. Branezac Damir  18 3823 3607 200.39 216 259 215 

6. Randazzo Carlo  18 3822 3426 190.33 396 251 214 

7. Rossire Jean-Philippe  18 3819 3423 190.17 396 252 211 

8. Scholz Ramon 18 3793 3613 200.72 180 267 185 

9. Persson Göran 18 3788 3338 185.44 450 257 180 

10. Ancarani Dario 18 3711 3531 196.17 180 244 103 

11. Golay Daniel 18 3706 3364 186.89 342 243 98 

12. Graf Sascha  18 3667 3451 191.72 216 251 59 

13. Keel Leandro 18 3610 3070 170.56 540 259 2 

14. Klingler Tobias 18 3608 3068 170.44 540 266 0 

15. Kwan Harn Chieh 12 2517 2217 184.75 300 283 -1091  

16. Bader Deborah 12 2515 2155 179.58 360 254 -1093  

17. Belgar René  12 2512 2428 202.33 84 236 -1096  

18. Eiser Andreas 12 2497 2233 186.08 264 262 -1111  
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https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/strangers4-2-1zurich2022/tm014.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/strangers4-2-1zurich2022/pl04F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/strangers4-2-1zurich2022/pl050.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/strangers4-2-1zurich2022/pl051.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/strangers4-2-1zurich2022/pl052.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/strangers4-2-1zurich2022/tm011.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/strangers4-2-1zurich2022/pl042.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/strangers4-2-1zurich2022/pl041.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/strangers4-2-1zurich2022/pl040.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/strangers4-2-1zurich2022/pl03F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/strangers4-2-1zurich2022/tm009.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/strangers4-2-1zurich2022/pl020.htm
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19. Brand Stefan 12 2483 2339 194.92 144 252 -1125  

20. Lachat Stephan 12 2477 2117 176.42 360 244 -1131  

21. Quaino Fabrizio 12 2468 2156 179.67 312 260 -1140  

22. Musio Elias  12 2448 2196 183.00 252 258 -1160  

23. Ambauen Alessandro 12 2445 2265 188.75 180 270 -1163  

24. Ramsak Gregor 12 2432 2204 183.67 228 231 -1176  

25. Coupland Benjamin 12 2426 2426 202.17 0 245 -1182  

26. Manico Bigi  12 2424 2160 180.00 264 253 -1184  

27. Schütz Hans 12 2389 2269 189.08 120 266 -1219  

28. Zelger Erich 12 2302 2062 171.83 240 245 -1306  

29. Zgraggen Martin 6 1228 1114 185.67 114 230 -2380  

30. Roy Sven 6 1225 1183 197.17 42 251 -2383  

31. Cuva Tanya 6 1223 1157 192.83 66 223 -2385  

32. Bain Edwin  6 1223 1073 178.83 150 267 -2385  

33. Keel Theo 6 1220 1118 186.33 102 230 -2388  

34. Mülder Hartmut 6 1217 1085 180.83 132 226 -2391  

35. Ebener Andreas  6 1215 1089 181.50 126 228 -2393  

35. Thamberger Roland 6 1210 1120 186.67 90 223 -2398  

36. Strehle Sandra 6 1206 1044 174.00 162 220 -2402  

37. Cardinaux Pierre-Alain 6 1201 1075 179.17 126 229 -2407  

38. Fiorani Luciano 6 1199 1121 186.83 78 226 -2409  

39. Haasper Kevin  6 1198 1132 188.67 66 212 -2410  

40. Spiller Erasmo  6 1189 1027 171.17 162 231 -2419  

41. Aliten Bartolome  6 1187 1091 181.83 96 238 -2421  

42. Tabozzi Cindy 6 1187 1067 177.83 120 230 -2421  

43. Martignano Francesco  6 1181 1013 168.83 168 241 -2427  

44. Rickenbach Simon 6 1181 1001 166.83 180 222 -2427  

45. Steiger Daniel  6 1175 1073 178.83 102 213 -2433  

46. Ancarani Sandro 6 1174 1162 193.67 12 227 -2434  

47. Bergès Christian  6 1174 1012 168.67 162 221 -2434  

48. Bächler Julien  6 1167 1035 172.50 132 213 -2441  

49. Lohse Sebastian  6 1167 1035 172.50 132 226 -2441  

50. Vontobel Larry 6 1166 1160 193.33 6 255 -2442  

51. Chedel Mikael 6 1166 1034 172.33 132 244 -2442  

52. Fotakis Sotirios  6 1158 1074 179.00 84 218 -2450  

53. Baumann Hans 6 1157 1001 166.83 156 219 -2451  

54. Martinez Manuel 6 1150 1048 174.67 102 224 -2458  

55. Certain Cornel  6 1143 993 165.50 150 205 -2465  

56. Schwab Martin  6 1142 1016 169.33 126 232 -2466  

57. Genillard Ralph-Yves 6 1142 986 164.33 156 234 -2466  

58. Scholz Andreas 6 1140 990 165.00 150 218 -2468  

59. Müller Thomas 6 1139 965 160.83 174 238 -2469  

60. Ngo Lai 6 1136 956 159.33 180 207 -2472  

61. Bandelier Arnaud 6 1130 968 161.33 162 228 -2478  

62. Chavaz Didier  6 1123 1045 174.17 78 208 -2485  

63. Gubler Mike 6 1118 1022 170.33 96 209 -2490  

64. Waldraff Franz 6 1113 981 163.50 132 219 -2495  

65. Carolino Romulo 6 1102 964 160.67 138 191 -2506  

66. Hingray Sébastien 6 1079 947 157.83 132 201 -2529  

67. Perez Sonny 6 1050 894 149.00 156 203 -2558  

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap dann abweichung ses.  

 

 
Beste Einzelen Spiele und Serien 
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Die beste Spiele handicap 

Pos. Name Datum 
+Ergebnis 

H 

1. Jörg Marc 24.04 300 

2. Cardinaux Cédric 24.04 294 

3. Kwan Harn Chieh 23.04 283 

4. Doujak Aaron 23.04 280 

5. Ambauen Alessandro 23.04 270 

Die rangliste wird sortiert nach beste spiel hdk/bonusspiel. 

 

Die beste Serien handicap 

Pos. Name Datum High.SH 

1. Jörg Marc 23.04 566 

2. Doujak Aaron 23.04 526 

3. Cardinaux Cédric 24.04 514 

4 Bader Deborah 24.04 503 

4 Kwan Harn Chieh 23.04 503 

6. Scholz Ramon 23.04 502 
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